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مقامات نیجریه از کشته شدن دست کم ۹ تن در پی آتش سوزی و انفجار یک تانکر بنزین در شهر لاگوس خبر دادند. به گزارش ایسنا، در این حادثه راننده کامیون حامل 
تانکر بنزین، کنترل خود را به دلیل اشــکال در ترمز کامیون در ساعات شــلوغی بزرگراهی در لاگوس نیجریه از دســت داد و باعث ریختن بنزین در مسیر و آتش گرفتن 
بیش از ۵۰ خودرو از جمله پنج دستگاه اتوبوس شد.رئیس جمهور نیجریه ضمن ابراز تاسف خود از این حادثه، آن را یکی از بزرگ ترین تراژدی های اخیر کشور خواند.

 کشته شدن ۹ تن 
در پی انفجار کامیون سوخت در نیجریه

شنبه  ۹ تیر 13۹7.    16 شوال 143۹.  شماره  1۹853 

...درامتدادتاریکی
حصار تنهایی! 

روزی که افشین به خواستگاری ام آمد احساس می کردم 
فرشته ای آسمانی پای در زمین خاکی گذاشته است چرا 
که من به خاطر معلولیت جسمی اندکی که داشتم خودم 
را در پستوی خانه زندانی کرده بودم تا دیگر مورد تمسخر 
قرار نگیرم به همین خاطر باورم نمی شد جوانی با این قد و 
قامت زیبا از دختری معلول خواستگاری کند اما زمانی به 

پشت پرده این خواستگاری پی بردم که دیگر ...
زن جوانی که برای رهایی از کتک کاری های هولناک 
همسر دایم الخمرش دست به دامان قانون شده بود در 
حالی که بیان می کرد به خاطر بیماری روانــی همسرم 
امنیت جانی ندارم، به مشاور مددکار اجتماعی کلانتری 
پنجتن مشهد گفت: 2۹ سال پیش در خانواده ای فقیر و 
تنگدست در حاشیه مشهد به دنیا آمدم. از همان دوران 
کودکی که راه رفتن را آموختم متوجه شدم مانند دیگر 
کودکان راه نمی روم زیرا یک پایم دچار معلولیت بود و 
مجبور بودم هنگام راه رفتن پایم را روی زمین بکشم. این 
موضوع زمانی که در مدرسه بودم بیشتر عذابم می داد چرا 
که مورد تمسخر همکلاسی هایم قرار می گرفتم. از سوی 
دیگر نیز در ساعات ورزش گوشه حیاط می نشستم و تنها 
جست و خیز و شادی کودکانه دوستانم را تماشا می کردم. 
این معلولیت باعث شد که من به مرور زمان دچار ناراحتی 
های روحی شوم و خودم را همیشه کمتر از دیگران تصور 
کنم. پدر و مادرم نیز توان مالی برای  مداوای پای معلولم 
نداشتند و گاهی اوقات صحبت های آن ها را می شنیدم 
که نگران آینده من بودند. همین کمبودها و سرافکندگی 
ها باعث شد تا ترک تحصیل کنم و با همسن و سالانم دیگر 
رابطه ای نداشته باشم در واقع خودم را در منزل زندانی 
کردم و معلولیتم را حصاری پنداشتم که اطرافم را احاطه 
کرده است. این گونه بود که اعتماد به نفس خود را از دست 
دادم و گوشه گیر و منزوی شدم. مدتی بعد در تاریکی زیر 
زمین منزل دار قالی را برپا کردم تا از این تنهایی رهایی 
یابم چرا که قبل از آن این حرفه را آموخته بودم. دیگر تنهایی 
هایم را به تار و پود قالی گره می زدم و با شور و شوق کار می 
کردم. در همین اوضاع و احوال بود که پدر و مادرم را در 
مدت کوتاهی یکی پس از دیگری از دست دادم و تنها ماندم 
به ناچار به منزل برادر بزرگ ترم رفتم تا با آن ها زندگی 
کنم. روزگار تیره و تاری را می گذراندم تا این که »افشین« 
به خواستگاری ام آمد با خودم گفتم او فرشته نجات من 
است و بدون هیچ تحقیقی به افشین، پاسخ مثبت دادم و 
او را انسانی خوب و شایسته می دیدم که به خواستگاری 
دختری معلول و تنها آمده است تا او را خوشبخت کند. بعد 
از مدت کوتاهی که از زندگی مشترکمان می گذشت متوجه 
رفتارهای عجیب و غیرعادی همسرم شدم. او تعادل روحی 
و روانی نداشت چرا که به شدت به مصرف مشروبات الکلی 
اعتیاد پیدا کرده بود. اوایل فکر کردم موضوع را از  دیگران 
پنهان کنم تا شاید افشین بهتر شود اما نه تنها این گونه نشد 
بلکه مرا تا سر حد مرگ کتک می زد و سرکار هم نمی رفت 
تا جایی که شب ها گرسنه به خواب می رفتم کم کم خانواده 
همسرم بیماری روانی افشین را افشا کردند این جا بود 
که فهمیدم او مشکل روحی و روانی داشته و مدتی را در 
بیمارستان روان پزشکی بستری بوده است به همین خاطر 
موضوع را با برادرم در میان گذاشتم چرا که از رفتارهای 
خشن همسرم می ترسیدم و امنیت جانی نداشتم. حالا 
وقتی به گذشته می اندیشم تازه می فهمم که من به خاطر 
تمسخر دیگران خوشبختی را از خودم دریغ کرده بودم و ...
 ماجرای واقعی با همکاری 
پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

...خبر
سقوط مرگبار سواری پژو به دره در 

چهارمحال و بختیاری

ــــس اســتــان چهارمحال  مسئول روابـــط عمومی اورژان
وبختیاری از سقوط مرگبار سواری پژو با شش سرنشین 
به داخل دره خبر داد. »محسن ابراهیمی« در گفت وگو با 
ایسنا، با اعلام این خبر، اظهار کرد: پس از تماس مردمی 
با مرکز پیام اورژانــس در ساعت 2۰:4۰ پنج شنبه شب 
هفتم تیرماه ۹7 مبنی بر این که سواری پژو در شهرستان 
کوهرنگ محور چلگرد به صمصامی حوالی گردنه شاه 
منصوری به داخل دره سقوط کرده است، به سرعت شش 

دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد.
وی افزود: پس از رسیدن کارشناسان فوریت های پزشکی 
ــــس بــه صحنه حــادثــه مشخص شــد خـــودرو شش  اورژان
سرنشین دارد که سه سرنشین آن در دم جان باخته و سه 

سرنشین دیگر دچار مصدومیت شدید شده اند.
ابراهیمی خاطرنشان کرد: اقدامات درمانی مناسب برای 
مصدومان انجام شد و به بیمارستان سیدالشهدای فارسان 

منتقل شدند.

...ازمیان خبرها
دستگیری خواستگار ناکامی که دختر مورد 

علاقه اش را به قتل تهدید کرده بود

رئیس پلیس فتای انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری 
ــردی خبر داد که پس از خواستگاری از دختر مورد  ف
علاقه اش و شنیدن جواب رد، او را به قتل تهدید کرده بود.

به گزارش ایسنا، سرهنگ »علی کریمی« اظهار کرد: به 
دنبال شکایت خانمی جوان مبنی بر هتک حیثیت وی در 
فضای مجازی و تهدید به قتل، بررسی پرونده در دستور 
ــزود: خانم شاکی  کــار پلیس آگاهی قــرار گرفت. وی اف
در اظهارات خود بیان کرد فرد ناشناسی در شبکه های 
اجتماعی اقدام به تهدید به قتل و ارسال مطالب کذب و 
توهین آمیز علیه وی کرده که این موضوع موجب به مخاطره 
افتادن آبرویش شده است.  کریمی ادامه داد: پس از طرح 
این شکایت، رسیدگی به آن در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت که با انجام تحقیقات و استفاده از 
شگردهای پلیسی متهم شناسایی و به مرکز این پلیس 
احضار شد. رئیس پلیس فتای کرمانشاه یادآور شد: متهم 
در ابتدا منکر هرگونه عمل مجرمانه  ای بود، اما در مواجهه 
با اسناد و مدارک جمع آوری شده توسط کارشناسان پلیس 
فتا لب به اعتراف گشود و گفت قبلا خواستگار این خانم 
بوده و پس از شنیدن جواب رد از وی تصمیم به انتقام گرفته 
است. وی تصریح کرد: این متهم در ادامه تحقیقات اظهار 
کرد، اولین کاری که به ذهنش رسیده، ارســال مطالب 
کذب همراه با توهین و افترا و تهدید به قتل در شبکه های 

اجتماعی بوده است.

 دستگیری قاتل   "گوشواره نشان  " درقم  

توکلی- قاتل فراری معروف به "گوشواره" پس از  هشت 
سال در حالی در مخفیگاهش در قم  دستگیرشد  که  با 
اسلحه کلاشینکف به قتل یک راننده  اقدام کرده بود.

دادستان عمومی وانقلاب شهرستان عنبرآباد روزپنج 
شنبه  گفت : با تلاش های قاضی اکبری،جانشین شعبه 
بازپرسی وکارآگاهان پلیس آگاهی، قاتل در استان قم 
شناسایی و پس از ارسال نیابت قضایی دستگیر وبازداشت 
شد.به گــزارش خبرنگار ما، قاضی  یوسف سبحانی در 
تشریح جزئیات این خبرافزود:  متهم، بیست ویکم مهر 
سال 138۹  به قصد سرقت،  یک  خودرو در شهر عنبرآباد 
کرایه  و در ادامه با  ربودن مقتول ،  وی را به مکانی خارج از 
شهر منتقل می  کند  و به ضرب گلوله کلاشینکف به قتل 

می رساند واز صحنه جنایت متواری می شود. 
وی خاطر نشان کرد:قاتل با هویت »ح-م« فردی 37 ساله 
است که  تحقیقات تکمیلی  ورسیدگی به پرونده  متهم  در 
ــرای عمومی و انقلاب شهرستان  شعبه بازپرسی دادس

عنبرآباد ادامه دارد. 

تبلیغ کالای ایرانی، محکومیت  شهروند 
متخلف  

کالای  تبلیغ  به  عنبرآبادی  متخلف  شهروند  توکلی- 
ایرانی محکوم شد. رئیس شعبه 1۰2 کیفری شهرستان 
عنبرآباد گفت: شهروند متخلف این شهرستان که به توهین 
لفظی به مامور دولت حین انجام وظیفه اقدام کرده بود، 
به جای مجازات حبس تعزیری به تبلیغ و حمایت از کالای 
ایرانی زیر نظر اتاق اصناف و فعالیت در پیام رسان داخلی 
سروش و ایتا محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، محمد 
فرجام طاهری   افزود: حذف برخی از مجازات های غیر 
سودمند و تغییر شیوه اجــرای برخی دیگر از مجازات ها 
از این تغییر رویکرد حکایت دارد. وی بیان کرد: رویکرد 
قانون گذار در مقام تقویت کارایی بعضی از مجازات ها بر آن 
است تا سیاست خود را در انتخاب نوع مجازات تغییر دهد.
وی  تصریح کرد: ناکارآمدی اثر اصلاحی مجازات حبس بر 
محکومان و افزون بودن عیوب حبس های کوتاه مدت و تولید 
آسیب های اجتماعی دیگر برای افراد زندانی و خانواده آن 
ها سبب شده حکم کیفری در زمان تعیین مجازات در جرایم 
خرد و کم اهمیت، مجازات های جایگزین حبس و صدور 

حبس تعلیقی را بیش از پیش مدنظر قرار دهد.

ماجرای »مرگ« در نسخه سحرآمیز!
دختر جــوان که نمی خواست زندگی اش 
با مرد دروغگو از هم بپاشد بــرای دریافت 
نسخه ای سحر آمیز از یک رمال خیالی پول 
میلیونی پرداخت اما وقتی به حقیقت پی 
برد کشته شد. عامل این جنایت در دادگاه 

خودش را بی گناه خواند. 
به گزارش رکنا، 16 اسفند سال ۹۵ عابرانی 
که از حاشیه اتوبان حکیم می گذشتند با 
صحنه وحشتناکی روبــه رو شدند. جنازه 
یک دختر جوان حاشیه ورودی خط جنوب 
بزرگراه حکیم به بزرگراه شهید باکری قرار 
گرفته بود. عابران بلافاصله با 11۰ تماس 
گرفتند و ماموران کلانتری 133شهر زیبا 

در محل حاضر شدند. 
شواهد نشان می داد جنازه متعلق به یک زن 
3۰ ساله است که با ضربات چاقو کشته شده 
است. جنازه به پزشکی قانونی منتقل شد 

و پلیس  به بررسی پرداخت.
در بررسی ها روشــن شد یک روز قبل مرد 
میان سالی ناپدید شدن دختر 3۰ ساله اش 
به نام لیلا را به پلیس گزارش کرده بود. وی 
گفت: دخترم 1۵ اسفند ماه از خانه مان در 
حوالی میدان تجریش بیرون رفت و دیگر 

بازنگشت. 

دختر  از  میان سال  مــرد  که  هایی  نشانی 
گمشده اش به پلیس ارائه داد با نشانی های 
جنازه مطابقت داشــت. به این ترتیب مرد 
میان سال به پزشکی قانونی رفت و جنازه 

دخترش را تحویل گرفت.
ــرس و جــو از  ــام بــه پ پلیس در نخستین گ
خانواده لیلا پرداخت و دریافت دختر جوان 
مدتی قبل از طریق شبکه های مجازی با 
پسرجوانی به نام حسین آشنا شده و با وجود 
مخالفت خــانــواده اش در مــرداد سال ۹۵ 

با وی ازدواج کــرده بــود. ولی پس از مدت 
کوتاهی متوجه دروغگویی های همسرش 
شده و فهمیده بود حسین یک سال قبل با 
دختر جوانی ازدواج و این موضوع را از وی 

پنهان کرده بود.
مادر لیلا در تشریح این ماجرا به ماموران 
گفت: دخترم وقتی متوجه این ماجرا شد از 
همسرش جدا شد ولی پس از مدت کوتاهی 
به خاطر علاقه ای که به او داشــت تصمیم 
گرفت دوبــاره به زندگی برگردد. به همین 

علت از دوستش سحر و همسر وی به نام 
مهدی برای میانجیگری کمک خواسته بود. 
دخترم چند روزی بود که مدام به دیدن سحر 

و همسرش می رفت تا این که کشته شد.
با اطلاعاتی که این زن به پلیس داد سحر و 
مهدی شناسایی و بازداشت شدند. مهدی با 
دروغگویی سعی داشت پلیس را گمراه کند 
ولی وقتی در بن بست اطلاعاتی گرفتار شد 

به قتل دختر جوان اعتراف کرد.  
وی گفت: من و همسرم سعی کردیم برای 
آشتی دادن لیلا و حسین میانجیگری کنیم 
ولی نشد. آن زمان یک ماه بود ازدواج کرده 

بودم و شغل مناسبی نداشتم. 
حتی مجبور شده بودم برای زندگی به خانه 
همسرم بروم. همان روزها پای سگ همسرم 
هم شکسته بود و من پولی برای درمان آن 
نداشتم. به همین دلیل تصمیم گرفتم از لیلا 
پول بگیرم. من به دروغ به او گفتم رمالی را 
می شناسم که می تواند در مدت 2۹ روز در 
عوض دریافت 2میلیون تومان با دادن نسخه 
ای سحر آمیز زندگی ات را سر و سامان دهد. 
لیلا که از شنیدن این حرف خوشحال شده 
بود 2 میلیون تومان را به من داد.اما وقتی 
دید با گذشت بیش از یک ماه از این ماجرا 

هیچ تغییری در زندگی اش ایجاد نشده و 
نسخه ای هم دریافت نکرده است چند بار با 

من تماس گرفت و پولش را خواست. 
این مرد ادامه داد: لیلا مدام تهدیدم می کرد 
اگر پول را به او پس ندهم ماجرا را به سحر می 
گوید. به همین خاطر با او قرار گذاشتم. لیلا 
با آژانس به زیر پل حکیم آمد و سوار ماشینم 
شد. از او خواستم تا برای برگرداندن پولش 
به من فرصت دهد اما قبول نکرد. به همین 
خاطر با هم درگیر شدیم. من او را به داخل 
شمشادها هل دادم و چند ضربه چاقو به او 
زدم.سپس کیفش را که حاوی 2٥۰  هزار 

تومان پول بود برداشتم و فرار  کردم.
به دنبال این اعتراف ها، وی پس از بازسازی 
صحنه جرم، روز چهارشنبه در شعبه پنجم 
ــاه کیفری یک استان تهران به دفاع  دادگ
پرداخت. در ابتدای این جلسه پدر و مادر لیلا 
برای مهدی حکم قصاص خواستند. سپس 
مهدی به دفاع پرداخت و گفت: من قتل را 
قبول ندارم. وقتی با لیلا درگیر شدم چند 
ضربه چاقو به او زدم. ولی ضربه ها کشنده 
نبود. من او را در حاشیه اتوبان رها کردم و 
چند روز بعد متوجه شدم کشته شده است. 

باور کنید من او را نکشته ام.

آتش سوزی در واحد 6۰۰ پتروشیمی آبادان باعث کشته 
شدن 2 نفر و مصدومیت 17 نفر دیگر شد. مسئول روابط 
عمومی مرکز مدیریت حــوادث و فوریت های پزشکی 
خوزستان پنج شنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: در این 
حادثه یک نفر به علت سوختگی 1۰۰ درصدی کشته شد. 
رضا رفیعی ادامه داد: 6 نفر از مصدومان برای درمان به 
بیمارستان امام خمینی)ره( آبادان و سه نفر به بیمارستان 
آیت ا... طالقانی اهــواز منتقل شدند و یک نفر  نیز به 
بیمارستان شهید بهشتی آبادان انتقال یافت.  به گفته وی 
هشت نفر از مصدومان نیز به صورت سرپایی مداوا شدند.

پیش از این مدیرکل مدیریت بحران استانداری خوزستان 
نیز از انتقال 2 مصدوم به بیمارستان های اهواز خبر داده 
بود.آتش سوزی در واحد 6۰۰ پتروشیمی آبادان که از 
حوالی ساعت 24 چهارشنبه شب آغاز شده بود، ساعت 
چهار بامداد پنج شنبه گذشته با تلاش آتش نشانان مهار 
شد. واحد 6۰۰ پتروشیمی آبادان که در کوی مطهری 
)بریم( این شهر واقع شده است کار تولید پی وی سی را 
انجام می دهد. در همین حال مدیرکل مدیریت بحران 
خوزستان از فوت یکی از مصدومان حادثه آتش سوزی 
پتروشیمی آبـــادان خبر داد. »کیامرث حــاجــی زاده« 

در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: متأسفانه آقای »نادر 
فرحانی« از مصدومان حادثه آتش سوزی واحــد 6۰۰ 
پتروشیمی آبادان به علت شدت جراحت های وارد شده 
جان خود را از دست داد. وی افزود: این مصدوم بامداد 
پنج شنبه )7 تیرماه( از آبــادان به بیمارستان سوانح و 
سوختگی آیت ا... طالقانی اهواز انتقال یافت که پنج شنبه 

شب به علت شدت سوختگی در بیمارستان جان باخت.
ــی زاده بــا اشـــاره بــه فــوت یکی دیگر از کــارگــران  ــاج ح
پتروشیمی در محل حادثه گفت: بدین ترتیب شمار جان 

باختگان این حادثه به دو تن رسید.

آتش سوزی پتروشیمی آبادان 2 کشته داشت

جزئیات جنایت مرد دست فروش در بازار تهران

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، از دستگیری عامل جنایت منطقه بازار تهران 
خبر داد که چند روز پیش و همزمان با ناآرامی های 
بازار به ارتکاب جنایت در محدوده بازار حضرتی اقدام 
کرده بود. به گزارش میزان، سرهنگ حمید مکرم در 
توضیح این خبر گفت: بامداد روز سه شنبه ۵تیرماه 
فوت مشکوک مردی حدود 3۵ ساله به کلانتری 
113 بازار اعلام شد. با حضور مأموران در بیمارستان 
محل اعلام شد که متوفی بر اثر اصابت ضربه جسم تیز 
به ناحیه قفسه سینه به قتل رسیده است. با تشکیل 
پرونده مقدماتی با موضوع "قتل عمد"، رسیدگی به 
پرونده در دستور کار کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و کارآگاهان 
در مرحله اولیه تحقیقات خود ضمن شناسایی هویت 
متوفی به نام جعفر )3۵ ساله( اطلاع پیدا کردند که 
مقتول دارای چندین سابقه نزاع و درگیری بوده و در 
محدوده بازار حضرتی در کار دست فروشی فعالیت 
داشته اســت. سرهنگ حمید مکرم، در خصوص 
شناسایی و دستگیری عامل جنایت اعــلام کرد: 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با انجام تحقیقات 
میدانی از محدوده بازار حضرتی اطلاع پیدا کردند 
که مقتول روز دوشنبه 4تیرماه با دست فروش دیگری 
به نام اسماعیل نزاع و درگیری داشته و از آن زمان 
اسماعیل نیز ناپدید شده است. کارآگاهان ضمن 
شناسایی محل سکونت اسماعیل )48 ساله( در 
محدوده اتوبان شهید محلاتی و دستگیری وی در 
بامداد روز پنج شنبه 7تیرماه و انتقال متهم به اداره 
دهم پلیس آگاهی، با بررسی سوابق وی اطلاع پیدا 

کردند که متهم نیز مانند مقتول چندین سابقه  نزاع 
و درگیری داشته و علاوه برآن 17 بار در بیمارستان 
روان پزشکی بستری شده و تحت اقدامات درمانی 
قرار گرفته است. آخرین سابقه بستری شدن وی 
در بیمارستان روان پزشکی نیز به اوایــل امسال 
باز می گردد که در نهایت آخرین روز خرداد ماه از 
بیمارستان ترخیص شده است. معاون مبارزه با 
جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره 
به اعترافات متهم پرونده گفت: متهم پس از انتقال 
به اداره دهم به صراحت به ارتکاب جنایت با سلاح 
سرد )چاقو( اعتراف کرد و در خصوص انگیزه  خود 
به کارآگاهان گفت: "روز دوشنبه که بازار به بهانه 
اعتصاب ناآرام شده بود، تعدادی غریبه به من مراجعه 
کردند و به اجبار مانع از کار من شدند. من اعتراض 
کردم، اما آن ها ضمن تخریب بساط دست فروشی 
بنده، مرا نیز به شدت مورد ضرب و شتم قرار دادند. 
پس از رفتن این افراد، مقتول که شاهد این صحنه  
بود، مرا مسخره کرد و من نیز در حالی که بسیار 
عصبانی بودم، ناگهان به سمت مقتول حمله ور شدم 
و با چاقوی همراهم ضربه ای به سمت او پرتاب کردم 
و پس از آن از بــازار خــارج شــدم. سرهنگ کارآگاه 
حمید مکرم، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، در پایان این خبر گفت: با توجه 
به اعتراف صریح متهم به درگیری منجر به جنایت، 
قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس شعبه سوم 
دادسرای ناحیه 27 تهران صادر شد و متهم برای 
انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

کلاهبرداری میلیاردی یک زن در پوشش فروش اقساطی خودرو 

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری 
متهم زنی خبر داد که با تأسیس یک شرکت کاغذی اقدام به 
کلاهبرداری یک میلیارد تومانی از متقاضیان خرید خودرو 
کرده است. به گزارش میزان، سرهنگ احمد نجفی گفت: در 
پی طرح شکایت تعدادی از مال باختگان در دادسرای ناحیه 
۵ تهران مبنی بر این که در شرکتی با عنوان "تینا خودرو" 
برای تحویل خودرو با شرایط اقساطی ثبت نام کرده اند، اما 
مدیرعامل این شرکت بدون عمل به تعهداتش و پس از واریز 
پول از سوی مال باختگان اقدام به کلاهبرداری از آن ها کرده 
است، پرونده ای در این خصوص با موضوع "کلاهبرداری" در 
شعبه هشتم بازپرسی دادسرای ناحیه ۵ تهران تشکیل شد و 
برای شناسایی و دستگیری متهم متواری در اختیار پایگاه دوم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. سرهنگ احمد نجفی 
دربــاره نحوه فعالیت غیرقانونی شرکت تینا خــودرو گفت: 
کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی پس از مراجعه به شرکت 
تینا خودرو در محدوده بزرگراه شهید اشرفی اصفهانی، با 
بررسی اسناد و مدارک اطلاع پیدا کردند که این شرکت فاقد 
هرگونه مجوز قانونی و لازم برای فعالیت در زمینه فروش 
اقساطی خودرو است که از چندی پیش با انتشار آگهی در 
تعدادی از روزنامه های کثیرالانتشار به جذب مال باختگان 
اقدام کرده است. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
با اعلام خبر دستگیری مدیرعامل زن این شرکت و اعتراف 
صریح وی به دریافت وجوه از مال باختگان گفت: با شناسایی 
مدیرعامل متواری شده  شرکت به نام رویا )متولد 1368( که 
تمامی پول های واریزی از سوی مال باختگان به حساب بانکی 
او )با عنوان شرکت تینا خودرو( واریز و توسط وی برداشت شده 
بود، کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ با انجام 
اقدامات ویژه پلیسی موفق به شناسایی و در نهایت دستگیری 

وی در محدوده غرب تهران شدند.  سرهنگ احمد نجفی 
افزود: با دستگیری متهم پرونده و بررسی اسناد و مدارک به 
دست آمده از شرکت و همچنین مراجعه ده ها مال باخته به 
پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، تاکنون بیش از 6۰ مال 
باخته در این پرونده شناسایی و به پایگاه دوم پلیس آگاهی 
تهران بــزرگ دعــوت شده انــد. در بررسی اظهارات متهم و 
مدارک ارائه شده از سوی مال باختگان مشخص شد که مبالغ 
مختلفی از 4 میلیون تومان تا سقف 2۵ میلیون تومان )بسته 
به نوع خودرو( از سوی مال باختگان به حساب شرکت تینا 
خودرو واریز شده که متهم پرونده پس از کسب نزدیک به یک 
میلیارد تومان و بدون انجام حتی یکی از تعهداتش از محل 
استیجاری شرکت متواری شده بود.سرهنگ کارآگاه احمد 
نجفی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در پایان 
این خبر گفت: از کلیه شکات و مال باختگانی که در مراجعه به 
شرکت غیرقانونی تینا خودرو مورد کلاهبرداری قرار گرفتند 
دعوت می شود برای پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه 
دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در جنت آباد شمالی – خیابان 

شاهین شمالی مراجعه کنند.


